HARJOITTELUTILAT | SeAMK ELINTARVIKE ja MAATALOUS

Yhteyshenkilo

Aapis Maito Oy
Mattila Pasi, Anne,
Tuija, Kdnsala
Tuomas

Aho Veikko

Alakukun
tilayhtyma/Alakukku
Laura, Alakukku Oili,
Ropilo Matti

Aro Eetu

Hantula Jussi

Heikkila Jaana
ja Niilo

Tuotantosuunta

Kasvituotanto
Maidontuotanto
2 Pihattonavettaa
3 Lypsyrobottia

Kasvituotanto
Yhdistelmasikala
Turvetuotanto:
turvehoitola seka
hoitoturpeen valmistus ja
myynti

Kasvituotanto
Lihasikala

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta, lypsyasema
Emanta yksityinen
tuotantoeldinladkari

Sikatalous
Broilertuotanto
Kasvituotanto

Maidontuotanto
Pihattonavetta
lypsyrobotti,
Kasvituotanto

Osoite

Aittomaentie 50
36600 PALKANE

Konstantie 104
63300 ALAVUS

Tamareentie 37
32610 VAMPULA

Aromaantie 6
62230 JYLHA

Peltosenkatu 6
60320 SEINAJOKI

Takalaisentie 363
61600 JALASJARVI

Puhelin

040 565
4588/Tuomas
045 132 3501/Tuija

040 528 5948
06512 7414

0500970412

040 564 0879/Eetu
040 585 9189/Paula

0400 561 168
06 423 5419

0400 863 301
040 703 0216

Sdhkoposti

aapismaito@gmail.com

ahokaisl@saunalahti.fi
www.saunalahti/ahokaisl.fi

matti.ropilo@pp1l.inet.fi

eetu.aro@netikka.fi
paula.aro@netikka.fi

jussi.hantula@netikka.fi

irmeli70@gmail.com

Asunto
opiskelijalle

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Ei

Ei

Julkaisulupa

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla
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Heikkila Sofia
ja Marko

Heikura Vesa
ja Anne

Huhtala Jouko
ja Paivi

Harkonen Markku

llvessaari Jari
ja Merja

Iso-Tuisku Vesa
ja Kristiina

Istolahti Tapio
ja Paivi

Jokela yhtyma

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta,
2 lypsyrobottia

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta
2 lypsyrobottia

Kasvituotanto
Maidontuotanto

Viiled verhoseinapihatto
Lypsyrobotti

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta
Lypsyrobotti

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta, lypsyasema

Kasvituotanto
Broilerimunitus

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta
2 lypsyrobottia

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta
Lypsyrobotti

2 hevosta

Pojanluomantie 491
60760 POJANLUOMA

Jouhimaantie 244
39940 KANTTI

Kankaanpaantie 26
85340 JYRINKI

Suorinteentie 33
77600 SUONENIJOKI

llveksentie 321
61760 ILVESJOKI

Lahtelantie 135
60800 ILMAJOKI

Ylistarontie 931
61400 YLISTARO

Jokelantie 8
68240 ALAVIIRRE

050 559 6169

040 592 1344

0400 563 304
044 298 4406

0400 677 979

06 457 2115
040 860 4476

040512 1453

064732777
044 332 2778

044 584 8178

sofia.heikkila@netikka.fi

heikura@heikura.net

paivi-huhtala@hotmail.com

mpharkonen@gmail.com

jari.ilvessaari@netikka.fi

vesa.iso-tuisku@nic.fi

paivi.istolahti@netikka.fi

sinkku.sst@gmail.com

Ei

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Ei

Kylla

Kylla

Kylla

kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

SeAMK Elintarvike ja maatalous | lImajoentie 525, 60800 ILMAJOKI |Puh. 0201 245 700, Fax 0201 245 701 | Sahkoposti: maa@seamk.fi | www.seamk.fi



Kainasto-Ontto
Juhani ja Aija
Maki-Turja Kiira

Kantola Juha
ja Tarja

Kantoniemen tila Oy

Kiviniemi Jukka

Kohala
SF/Vehmanen Mika

Koivuoja Jukka
ja Sirpa

Kasvituotanto
Yhdistelma/jalostussikala

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta,
lypsyrobotti

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta
Takaa lypsyasema

Kasvituotanto
Maidontuotanto

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta
Lypsyasema
Hevoset

Maidontuotanto
Pihattonavetta, lypsyasema
Lihantuotanto
Kasvituotanto
Koneurakointi

Kotamaentie 63
61820 KAINASTO

Alajarventie 130
63800 SOINI

Niementie 73
63770 PERANNE

Lahteentie 2
63130 MAYRY

Kohala kula
44202 SOMERU VALD

Kukonkyldntie 683
69150 ESKOLA

040512 0109

0400 474 165/Juha
040 747 8165/Tarja

0400 266 933

040 561 2333

+3725 037760

040 568 3134

juhanikainasto-ontto
@Iluukku.com

tarja.kantola@kuusnetikka.fi

juha.kantola@kuusnetikka.fi

juha.kantoniemi@gmail.com

kiviniemi.jukka@gmail.com

mika@kohalamois.ee
www.kohalamois.ee

jukka.koivuoja@suomi24.fi

Kylla

Kylla

Kylla

Ei

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla
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Kokkila MTY/Kokkila
Otto ja Topi

Koskela MTY/Koskela
Vesa, Veli-Matti
ja Asta

Koskinen Juhani

Kotila Minna
ja Pasi

Kriikkula Katri
ja Marko
Louko Reino
ja Raija

Maikau Oy/Parkkari
Markku ja Mari

Maito-Kokko Oy

Maidontuotanto
Pihattonavetta,
2 lypsyrobottia
Kasvituotanto

Kasvituotanto
Vasikkajuottamo
Loppukasvattamo
Rakolattiakasvattamo
verhoseinilla

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Parsinavetta
Putkilypsy

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta, lypsyasema

Kasvituotanto
Porsastuotanto
Lampaat, pihatto,
lihantuotanto
Kasvituotanto
Retronik Ky,
lammastarvikkeet

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta, lypsyasema

Maidontuotanto
Verhoseinapihatto, 2
robottia 2014
Kasvituotanto

Kokkilantie 10
41900 PETAJAVESI

Pohjanpuolentie 73
69300 TOHOLAMPI

Kivistonkylantie 135
61600 JALASJARVI

Kirkkojarventie35
69300 TOHOLAMPI

Korpiluhdankuja 32
61230 LUOPA
Tuohiluomantie 143
61450 KYLANPAA

Sikakylantie 755

61600 JALASJARVI

Kokontie 19
61640 ALA-VALLI

0400 246 094
040 828 4466

050 3596558

045 671 1236/Elli
040 720 4546/Juhani

040 548 9373
0500 839 347

040 540 5471/Marko
040 534 8333/Katri

050 521 0082

0400 899 422

044 529 4479

kokkila.mty@gmail.com

mtykoskela@gmail.com

elli.koskinen@maaseudunelli.fi

ranta-seppala@suomi24.fi
www.ranta-seppala.com

katri.kriikkula@netikka.fi

rareko105@gmail.com
www.retronik.com

maikauoy@gmail.com

kokontila@netikka.fi

Kylla

Kylla

Ei

Kylla

Ei

Kylla

Kylla

Ei

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla
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Manni Mika

MTT Ylistaro/Valtio

MTY Nivala

Mantyla Anne
ja Marko

Mantymaito
Oy/Flankkila Timo,
Irene ja Tommi

Nelimarkka Johanna
ja Tuomo

Sikatalous
Kasvituotanto
Sahkodntuotanto ja
tuulivoimala

Kasvintutkimus

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta
2 Lypsyrobottia

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta
Lypsyasema

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta
2 Lypsyrobottia

Emolehmat

Emakot emakkorenkaan
keskusyksikko (siirt.
luomuun, sikalan rakennus)
Kasvituotanto

Ojajarventie 97
61120 LOUKO

Alapdantie 104
61400 YLISTARO

Perdkyldntie 48
85410 SIEVI

Raivalantie 218
39500 IKAALINEN

Haapajarventie 261
86710 KARSAMAKI

Tikkasentie 162
62900 ALAJARVI

040 513 4337

02 953 17396

0405781733

050412 9182
050 338 7818

0400017 378

06 557 3039

040 500 7586
044 557 3039

06 557 3039 (fax)

sikamannit@netikka.fi

tapio.kujala@mtt.fi
www.mtt.fi/ylistaro

juho.nivala@gmail.com

a-m.mantyla@ippnet.fi

www.mantylanmaito.suntuubi.com

timoflankkila@suomi24.fi

tunelim@japo.fi

Kylla

Kylla

Ei

Kylla

Kylla

Ei

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla
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Noppa Maarit
ja Perala Simo

Ojala Tero ja Leena

Ojanperan
kasvatuskanala/
Yli-Ojanpera Marja
ja Kari

Paunvere Agro OU

Picnus Oy/Ky®6sti ja

Saara Marttila

Pitkdranta Juhani

Pulkkinen Jukka

Kasvituotanto,luomu
Luomumaidontuotanto
Pihattonavetta,
Robotit 2014 Idhtien

Kasvituotanto
Porsas- ja
sianlihantuotanto

Broilerin kasvatus
Kananuorikkokasvatus
Kasvituotanto

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihatto, lypsyasema

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihatto, 2 lypsyrobottia
Sianlihantuotanto, 2
hevosta

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Verhoseindpihatto,
lypsyrobotti 2014
Luomu

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Parsinavetta
Putkilypsy

Rehukylantie 88
61340 NOPANKYLA

Kurikantie 1077
61330 KOSKENKORVA

Homesojankuja 79
60800 ILMAJOKI

O. Lutsu 7
49202 PALAMUSE
JOGEVAMAA

Marttilantie 80
61600 JALASJARVI

Pitkdrannantie 83 A
61120 LOUKO

Haukilahdentie 14
69830 PULKKINEN

06 422 8908
0400 162 349
040 727 6499

050 345 9360

0500 262 567/Kari
0500 268 111/Marja
06 424 7430 (fax)

+372 511 8071
+358 4002 69318

0500 564 216

0400-292 588

040 525 0028

maaritnoppa@hotmail.com

kossunpossu@Iluukku.com

kari@ojanperantila.net

kobu@paunvere@gmail.com

saara.marttila@netikka.fi

juhani.pitkaranta@netikka.fi

jukka.pulkkinen@kase.fi

Ei

Ei

Ei

Kylla

Ei

Ei

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla
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Riihonen Janne

Rintala Mauri
ja Sanna

Sandelin Petter

Suominen Tapio
ja Paivi

Sars Stefan ja Sanna

Tuomisto Antti

Valli Antti
ja Annastiina

Vasikkaniemi Tanja
ja Niemi Veijo

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta,
Lypsyrobotti

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta,
lypsyrobotti

Emonuorikot, broilerit
Kasvituotanto

Maidontuotanto
Pihattonavetta,
kalanruotoasema
Kasvituotanto

Kasvituotanto

Yhdistelmasikala/jalostus

Lumityodurakointi

Maat.tuki hakemusten ja
viljelysuunnitelmien tekem.

Kasvituotanto
Emolehma,

teuraskasvattamo, luomu

Pihattonavetta

Kasvituotanto
Kalkkunat
Hevoset
Kasvituotanto

Maidontuotanto, luomu

Pihatto, lypsyasema

Loilantie 32
42820 RIIHO

Kalliokoskentie 1098
61160 KOURA

Nurmon kirkkotie 15
60550 NURMO

Kiviluomantie 231
39930 KARVIA

Vuojarventie 114
68700 TEERIJARVI

Mannintormantie 145
86600 HAAPAVESI

Pohtoolantie 63
60800 ILMAJOKI

Ita-Peranteentie 1268
63780 ALASTAIPALE

040 547 9418

050 546 5828/Sanna
050 339 2909/Mauri

0400 227755

040 831 0862/Péivi
040 526 5401/Tapio
25441645/Fax

040 720 3859/Stefan
040 736 2132/Sanna

040 751 7941

040 556 3759

0400 964 576/Tanja
0400 244 948/Veijo

riihiaho@netti.fi

kulmalantila@gmail.com

sandelin.petter@gmail.com

paivisuominen2@gmail.com

sanna.sars@kronoby.fi

tmi.antti.tuomisto@gmail.com

anttivalli3é@gmail.com

tanja.vasikkaniemi@pp.inet.fi

Sovittavissa

Ei

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla
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Viinamaki Timo
ja Katja

Vuorela Juha
ja Liisa

Yli-Karjanmaa MTY/
Yli-Karjanmaa Antti
ja Pekka

Aijala Samu

Osterberg Alexander
ja Karl-Johan

Ostergérd Heta
ja Reijo

Kasvituotanto
Lypsykarjatalous
Pihattonavetta

3 lypsyrobottia
lihantuotanto

Kasvituotanto
Maidontuotanto
Pihattonavetta

3 lypsyrobottia
Maidontuotanto

Pihattonavetta, lypsyasema

Kasvituotanto

Kasvituotanto
Porsastuotanto

Kasvituotanto
Maidontuotanto

Pihattonavetta, lypsyasema

Kasvituotanto, luomu
Naudanlihantuotanto/
emolehmat
Pihattonavetta
Hevoset

Pikku-Viinamaentie 26
61630 HIRVIJARVI

Parintie 64
61270 LUOPAJARVI

Idanpuolentie 433
60800 ILMAJOKI

Aijilantie 332
63350 SULKAVANKYLA

Mossavagen 146
66260 SVARVAR

Jarvikulmantie 37
29880 LEVASJOKI

06 457 3046
0500 556 135

0500 669 672/Juha
050 537 7112/Liisa

050 361 2164/Antti
040 766 0587/Pekka

050309 0230
040 709 3800

050 520 4366

040 708 4009/Heta
040 516 3379/Reijo

kt.viinamaki@netikka.fi

juha.vuorela@netikka.fi

antti.yli-karjanmaa@netikka.fi

eppu.honkala@hotmail.com

heta.ostergard@pp.inet.fi

Kylla

Ei

Ei

Kylla

Kylla

Ei

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla
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